dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO >Kapos OmMuntpuin Muxannosmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003405

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008
ynexnos POO
lop. 1uuo
P " OOBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 DOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLMOHHOro
oueHkKe npoeepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa
OLEHKMH
0017/10-96 M Xapos O.M. 20.10.2017 ABTOMOBUb PbiHOYHas
0017/10-97 @ WM >Xapos O.M. 23.10.2017 ABTOMObBUB PbiHOYHas
0017/12-
107 nn >Kapos .M. 04.12.2017 ABTOMObOMNb PbiHOYHaA
0017/12-
109-1 nn >Kapos .M. 06.12.2017 ABTOMObOMNb PbiHOYHaA
0017/12-
109-2 M Xapos O.M. 06.12.2017 ABTOMObOUB PblHO4YHas
0017/12-
109-3 MM >Kapos .M. 06.12.2017 ABTOMOOUNB PbiHOYHaA
0017/12-
109-4 UM >Xapos .M. 06.12.2017 ABTOMOOUNB PbiHOYHaA
0017/12-
109-5 MM >Kapos .M. 06.12.2017 ABTOMOOUNB PbiHO4YHaA
0017/12-
109-6 UM >Kapos .M. 06.12.2017 ABTOMObOUB PbiHO4YHaA
0017/12-
nn >Xapos .M. 06.12.2017 ABTOMOGMNb PbiHOYHaA

109-7



0017/12-
109-8

0017/12-
109-9

0017/12-
109-10

0017/12-
109-11

0017/12-
109-12

0017/12-
109-13

0017/12-
109-14

0017/12-
109-15

0017/12-
109-16

0017/12-
109-17

0017/12-
109-18

0017/12-
109-19

0017/12-
109-20

0017/12-
111-01

0017/12-
111-02

0017/12-
111-03

UM >Kapos .M.

nn >Xapos .M.

nn >Xapos .M.

WM Xapos O.M.

M Xapos O.M.

UM >Xapos .M.

MM >Kapos .M.

UM >Kapos .M.

nn >Xapos .M.

nn >Xapos .M.

M Xapos O.M.

M Xapos O.M.

MM >Kapos .M.

UM >Kapos .M.

MM >Kapos .M.

UM >Kapos [.M.

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

ABTOMObOUIIbL

ABTOMOBOUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWIBL

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



0017/12-
111-04

0017/12-
111-05

0017/12-
111-06

0017/12-
111-07

0017/12-
111-08

0017/12-
111-09

0017/12-
111-10

0017/12-
112

UM >Kapos .M.

nn >Xapos .M.

nn >Xapos .M.

WM Xapos O.M.

M Xapos O.M.

UM >Xapos .M.

MM >Kapos .M.

UM >Kapos .M.

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

13.12.2017

19.12.2017

ABTOMObOUIIbL

ABTOMOBOUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWIBL

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



