Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения					
		Жаров Дмитрий Михайлович 003405					
						Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
0017/10-96	ИП Жаров Д.М.	20.10.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/10-97	ИП Жаров Д.М.	23.10.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 107	ИП Жаров Д.М.	04.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-1	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-2	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-3	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-4	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-5	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-6	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			
0017/12- 109-7	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная			

0017/12- 109-8	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-9	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-10	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-11	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-12	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-13	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-14	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-15	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-16	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-17	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-18	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-19	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 109-20	ИП Жаров Д.М.	06.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-01	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-02	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-03	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная

0017/12- 111-04	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-05	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-06	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-07	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-08	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-09	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 111-10	ИП Жаров Д.М.	13.12.2017	Автомобиль	Рыночная
0017/12- 112	ИП Жаров Д.М.	19.12.2017	Автомобиль	Рыночная